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Сдать квартиру за 47 800 рублей на мкр Любимово, д 10

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, мкр Любимово, д 10

47 800 Р в месяц

55.00 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
15 из 24
Этаж

Впервые сдаётся просторная евродвушка, без депозита! Её можно посмотреть когда Вам удобно: бронируете время, забираете ключи или
встречаетесь с нашим представителем и спокойно осматриваете. Если всё понравится, договор подпишем онлайн и будем поддерживать
Вас на всех этапах аренды. Коммунальные услуги включены в арендную плату, счётчики оплачиваются отдельно. В квартире есть: - Плита; -
Кондиционер; - Микроволновая печь; - Телевизор; - Холодильник; - Стиральная машина; - Интернет и кабельное/цифровое ТВ. Также есть
новая посуда, ложки, вилки, постельное белье, подушки, одеяло и полотенца. Дополнительную мебель/технику можно приобрести в счёт
арендной платы. Окна выходят во двор. Квартира новая, только сделан свежий дизайнерский ремонт, в квартире никто не жил. ЖК комфорт
+, закрытая ухоженная территория, колясочная, консьерж, охрана, 3 лифта. С балкона красивый вид. На территории ЖК расположены
детские площадки, зоны отдыха, фонтаны, тренажёры и несколько футбольных полей, сама площадка расположена на стилобате (закрытая
территория с мангальной зоной). Собственник готов заселить не более 3 взрослых жильцов с детьми. С питомцем нельзя. Возможен торг.
Дом расположен в районе с развитой инфраструктурой: - Парк Краснодар; - Гипер Лента; - ТЦ Любимово. Также в пешей доступности ...
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 15 Этажей всего 24

Площадь жилая 22.00 кв. м Площадь
комнат

22.00 кв. м

Площадь кухни 18.00 кв. м
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